
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2024-223

PUBLIÉ LE 26 JUIN 2024



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

78-2024-06-21-00011 - RS SERVICES - 21 (2 pages) Page 4

78-2024-06-24-00012 - RYOU SERVICES - 24 (2 pages) Page 7

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2024-06-25-00042 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 
BRASSERIE DE LA GARE

situé 124 avenue du président Wilson 78520 Limay (3 pages) Page 10

78-2024-06-25-00043 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 
CHEZ ARO situé 28 rue du

général de Gaulle 78300 Poissy (3 pages) Page 14

78-2024-06-25-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 
GIFI situé 30 rue de Poissy

78100 Saint-Germain-en-Laye (3 pages) Page 18

78-2024-06-25-00041 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement BEAUTY SUCCESS situé 8 rue

du maréchal Foch 78110 Le Vésinet (3 pages) Page 22

78-2024-06-25-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement DENTAPTE situé 47 avenue

Paul Raoult 78130 Les Mureaux (3 pages) Page 26

78-2024-06-25-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement GARAGE FOSSE situé 2 rue

de la Vaucouleurs 78111 Dammartin-en-Serve  (3 pages) Page 30

78-2024-06-25-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement GIFI situé centre commercial

Les Grandes Terres 78160 Marly-le-Roi (3 pages) Page 34

78-2024-06-25-00046 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement GIFI situé ZAC des Closeaux

78200 Buchelay (3 pages) Page 38

78-2024-06-25-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement INSTITUT MEDICO

EDUCATIF situé 13 boulevard de la Paix 78300 Poissy (3 pages) Page 42

78-2024-06-25-00044 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LE CHIQUITO situé 8

boulevard Gambetta 78300 Poissy (3 pages) Page 46

78-2024-06-25-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LES SALONS DE VALENTINA

situé 10 rue des Halles 78200 Mantes-la-Jolie (3 pages) Page 50

2



78-2024-06-25-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement Pharmacie des Seize Arpents

situé 756 route de Quarante Sous 78630 Orgeval  (3 pages) Page 54

78-2024-06-25-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement PHARMACIE DU CENTRE

situé 8 place Paul Démange 78360 Montesson (3 pages) Page 58

78-2024-06-25-00037 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au centre de protection maternelle et infantile

situé 10 rue Yves Farge 78210 Saint-Cyr-l�Ecole (3 pages) Page 62

78-2024-06-25-00038 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au collège Sully situé 8 chemin des Closeaux

78710 Rosny-sur-Seine (3 pages) Page 66

78-2024-06-25-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection par l�Agence Nationale de la Cohésion des

Territoires au centre commercial de la Source situé 41 avenue de la Source

78520 Limay (3 pages) Page 70

78-2024-06-25-00030 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Bazemont

(78580) (3 pages) Page 74

78-2024-06-25-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Saint-Germain-en-Laye (78100) (3 pages) Page 78

78-2024-06-25-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Sartrouville

(78500) (3 pages) Page 82

78-2024-06-25-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Soindres

(78200) (3 pages) Page 86

78-2024-06-25-00036 - Arrêté portant autorisation temporaire

d�installation d�un système de vidéoprotection dans un périmètre

vidéoprotégé au Vélodrome National de Saint-Quentin-en-Yvelines situé 1

rue Laurent Fignon 78180 Montigny-le-Bretonneux (3 pages) Page 90

78-2024-06-25-00045 - Arrêté portant autorisation temporaire

d�installation d�un système de vidéoprotection sur l�Ile des

Impressionnistes à Chatou (78400) (3 pages) Page 94

Préfecture de Police de Paris / Cabinet

78-2024-06-26-00003 - Arrêté n° 2024-00866 modifiant l�arrêté 
n°

2024-00817 du 17 juin 2024 portant délégation de signature au préfet des

Yvelines
 (1 page) Page 98

3



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-06-21-00011

RS SERVICES - 21

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-06-21-00011 - RS SERVICES - 21 4



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-06-21-00011 - RS SERVICES - 21 5



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-06-21-00011 - RS SERVICES - 21 6



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités

78-2024-06-24-00012

RYOU SERVICES - 24

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-06-24-00012 - RYOU SERVICES - 24 7



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-06-24-00012 - RYOU SERVICES - 24 8



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités - 78-2024-06-24-00012 - RYOU SERVICES - 24 9



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00042

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

BRASSERIE DE LA GARE situé 124 avenue du

président Wilson 78520 Limay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00042 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRASSERIE DE LA GARE situé 124 avenue du président Wilson 78520 Limay

10



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00042 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRASSERIE DE LA GARE situé 124 avenue du président Wilson 78520 Limay

11



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00042 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRASSERIE DE LA GARE situé 124 avenue du président Wilson 78520 Limay

12



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00042 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

BRASSERIE DE LA GARE situé 124 avenue du président Wilson 78520 Limay

13



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00043

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

CHEZ ARO situé 28 rue du général de Gaulle

78300 Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00043 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

CHEZ ARO situé 28 rue du général de Gaulle 78300 Poissy

14



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00043 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

CHEZ ARO situé 28 rue du général de Gaulle 78300 Poissy

15



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00043 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

CHEZ ARO situé 28 rue du général de Gaulle 78300 Poissy

16



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00043 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

CHEZ ARO situé 28 rue du général de Gaulle 78300 Poissy

17



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00048

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement 

GIFI situé 30 rue de Poissy 78100

Saint-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

GIFI situé 30 rue de Poissy 78100 Saint-Germain-en-Laye

18



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

GIFI situé 30 rue de Poissy 78100 Saint-Germain-en-Laye

19



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

GIFI situé 30 rue de Poissy 78100 Saint-Germain-en-Laye

20



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00048 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement 

GIFI situé 30 rue de Poissy 78100 Saint-Germain-en-Laye

21



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00041

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

BEAUTY SUCCESS situé 8 rue du maréchal Foch

78110 Le Vésinet

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00041 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement BEAUTY SUCCESS situé 8 rue du maréchal Foch 78110 Le Vésinet 22



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00041 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement BEAUTY SUCCESS situé 8 rue du maréchal Foch 78110 Le Vésinet 23



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00041 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement BEAUTY SUCCESS situé 8 rue du maréchal Foch 78110 Le Vésinet 24



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00041 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement BEAUTY SUCCESS situé 8 rue du maréchal Foch 78110 Le Vésinet 25



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00039

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

DENTAPTE situé 47 avenue Paul Raoult 78130 Les

Mureaux

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DENTAPTE situé 47 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 26



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DENTAPTE situé 47 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 27



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DENTAPTE situé 47 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 28



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00039 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DENTAPTE situé 47 avenue Paul Raoult 78130 Les Mureaux 29



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00032

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

GARAGE FOSSE situé 2 rue de la Vaucouleurs

78111 Dammartin-en-Serve 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE FOSSE situé 2 rue de la Vaucouleurs 78111 Dammartin-en-Serve 30



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE FOSSE situé 2 rue de la Vaucouleurs 78111 Dammartin-en-Serve 31



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE FOSSE situé 2 rue de la Vaucouleurs 78111 Dammartin-en-Serve 32



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00032 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GARAGE FOSSE situé 2 rue de la Vaucouleurs 78111 Dammartin-en-Serve 33



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00047

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

GIFI situé centre commercial Les Grandes Terres

78160 Marly-le-Roi

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé centre commercial Les Grandes Terres 78160 Marly-le-Roi 34



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé centre commercial Les Grandes Terres 78160 Marly-le-Roi 35



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé centre commercial Les Grandes Terres 78160 Marly-le-Roi 36



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00047 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé centre commercial Les Grandes Terres 78160 Marly-le-Roi 37



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00046

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

GIFI situé ZAC des Closeaux 78200 Buchelay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00046 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé ZAC des Closeaux 78200 Buchelay 38



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00046 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé ZAC des Closeaux 78200 Buchelay 39



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00046 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé ZAC des Closeaux 78200 Buchelay 40



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00046 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GIFI situé ZAC des Closeaux 78200 Buchelay 41



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00049

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

INSTITUT MEDICO EDUCATIF situé 13 boulevard

de la Paix 78300 Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement INSTITUT MEDICO EDUCATIF situé 13 boulevard de la Paix 78300 Poissy 42



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement INSTITUT MEDICO EDUCATIF situé 13 boulevard de la Paix 78300 Poissy 43



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement INSTITUT MEDICO EDUCATIF situé 13 boulevard de la Paix 78300 Poissy 44



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00049 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement INSTITUT MEDICO EDUCATIF situé 13 boulevard de la Paix 78300 Poissy 45



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00044

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LE

CHIQUITO situé 8 boulevard Gambetta 78300

Poissy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00044 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CHIQUITO situé 8 boulevard Gambetta 78300 Poissy 46



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00044 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CHIQUITO situé 8 boulevard Gambetta 78300 Poissy 47



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00044 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CHIQUITO situé 8 boulevard Gambetta 78300 Poissy 48



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00044 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LE CHIQUITO situé 8 boulevard Gambetta 78300 Poissy 49



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00051

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

LES SALONS DE VALENTINA situé 10 rue des

Halles 78200 Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LES SALONS DE VALENTINA situé 10 rue des Halles 78200 Mantes-la-Jolie 50



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LES SALONS DE VALENTINA situé 10 rue des Halles 78200 Mantes-la-Jolie 51



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LES SALONS DE VALENTINA situé 10 rue des Halles 78200 Mantes-la-Jolie 52



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00051 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LES SALONS DE VALENTINA situé 10 rue des Halles 78200 Mantes-la-Jolie 53



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00033

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

Pharmacie des Seize Arpents situé 756 route de

Quarante Sous 78630 Orgeval 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement Pharmacie des Seize Arpents situé 756 route de Quarante Sous 78630 Orgeval 54



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement Pharmacie des Seize Arpents situé 756 route de Quarante Sous 78630 Orgeval 55



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement Pharmacie des Seize Arpents situé 756 route de Quarante Sous 78630 Orgeval 56



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00033 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement Pharmacie des Seize Arpents situé 756 route de Quarante Sous 78630 Orgeval 57



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00050

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

PHARMACIE DU CENTRE situé 8 place Paul

Démange 78360 Montesson

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PHARMACIE DU CENTRE situé 8 place Paul Démange 78360 Montesson 58



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PHARMACIE DU CENTRE situé 8 place Paul Démange 78360 Montesson 59



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PHARMACIE DU CENTRE situé 8 place Paul Démange 78360 Montesson 60



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00050 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PHARMACIE DU CENTRE situé 8 place Paul Démange 78360 Montesson 61



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00037

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au centre de

protection maternelle et infantile situé 10 rue

Yves Farge 78210 Saint-Cyr-l�Ecole

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00037 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre de protection maternelle et infantile situé 10 rue Yves Farge 78210 Saint-Cyr-l�Ecole 62



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00037 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre de protection maternelle et infantile situé 10 rue Yves Farge 78210 Saint-Cyr-l�Ecole 63



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00037 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre de protection maternelle et infantile situé 10 rue Yves Farge 78210 Saint-Cyr-l�Ecole 64



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00037 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre de protection maternelle et infantile situé 10 rue Yves Farge 78210 Saint-Cyr-l�Ecole 65



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00038

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au collège Sully

situé 8 chemin des Closeaux 78710

Rosny-sur-Seine

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00038 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Sully situé 8 chemin des Closeaux 78710 Rosny-sur-Seine 66



  

 
 
 

 
 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00038 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Sully situé 8 chemin des Closeaux 78710 Rosny-sur-Seine 67



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00038 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Sully situé 8 chemin des Closeaux 78710 Rosny-sur-Seine 68



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00038 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

collège Sully situé 8 chemin des Closeaux 78710 Rosny-sur-Seine 69



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00040

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection par l�Agence

Nationale de la Cohésion des Territoires au

centre commercial de la Source situé 41 avenue

de la Source 78520 Limay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection par

l�Agence Nationale de la Cohésion des Territoires au centre commercial de la Source situé 41 avenue de la Source 78520 Limay 70



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection par

l�Agence Nationale de la Cohésion des Territoires au centre commercial de la Source situé 41 avenue de la Source 78520 Limay 71



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection par

l�Agence Nationale de la Cohésion des Territoires au centre commercial de la Source situé 41 avenue de la Source 78520 Limay 72



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00040 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection par

l�Agence Nationale de la Cohésion des Territoires au centre commercial de la Source situé 41 avenue de la Source 78520 Limay 73



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00030

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Bazemont (78580)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00030 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Bazemont (78580) 74



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00030 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Bazemont (78580) 75



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00030 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Bazemont (78580) 76



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00030 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Bazemont (78580) 77



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00034

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Saint-Germain-en-Laye (78100)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Saint-Germain-en-Laye (78100) 78



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Saint-Germain-en-Laye (78100) 79



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Saint-Germain-en-Laye (78100) 80



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00034 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Saint-Germain-en-Laye (78100) 81



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00035

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Sartrouville (78500)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Sartrouville (78500) 82



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Sartrouville (78500) 83



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Sartrouville (78500) 84



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00035 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Sartrouville (78500) 85



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00031

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Soindres (78200)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Soindres (78200) 86



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Soindres (78200) 87



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Soindres (78200) 88



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00031 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Soindres (78200) 89



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00036

Arrêté portant autorisation temporaire

d�installation d�un système de vidéoprotection

dans un périmètre vidéoprotégé au Vélodrome

National de Saint-Quentin-en-Yvelines situé 1 rue

Laurent Fignon 78180 Montigny-le-Bretonneux

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00036 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection dans un périmètre vidéoprotégé au Vélodrome National de Saint-Quentin-en-Yvelines situé 1 rue Laurent Fignon

78180 Montigny-le-Bretonneux

90



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES 

  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00036 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection dans un périmètre vidéoprotégé au Vélodrome National de Saint-Quentin-en-Yvelines situé 1 rue Laurent Fignon

78180 Montigny-le-Bretonneux

91



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00036 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection dans un périmètre vidéoprotégé au Vélodrome National de Saint-Quentin-en-Yvelines situé 1 rue Laurent Fignon

78180 Montigny-le-Bretonneux

92



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00036 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection dans un périmètre vidéoprotégé au Vélodrome National de Saint-Quentin-en-Yvelines situé 1 rue Laurent Fignon

78180 Montigny-le-Bretonneux

93



Préfecture  des Yvelines 

78-2024-06-25-00045

Arrêté portant autorisation temporaire

d�installation d�un système de vidéoprotection

sur l�Ile des Impressionnistes à Chatou (78400)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00045 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection sur l�Ile des Impressionnistes à Chatou (78400) 94



  

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES 

  

 Page 1 sur 3 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00045 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection sur l�Ile des Impressionnistes à Chatou (78400) 95



 

 

 Page 2 sur 3 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00045 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection sur l�Ile des Impressionnistes à Chatou (78400) 96



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2024-06-25-00045 - Arrêté portant autorisation temporaire d�installation d�un système de

vidéoprotection sur l�Ile des Impressionnistes à Chatou (78400) 97



Préfecture de Police de Paris

78-2024-06-26-00003

Arrêté n° 2024-00866 modifiant l�arrêté 

n° 2024-00817 du 17 juin 2024 portant

délégation de signature au préfet des Yvelines

Préfecture de Police de Paris - 78-2024-06-26-00003 - Arrêté n° 2024-00866 modifiant l�arrêté 

n° 2024-00817 du 17 juin 2024 portant délégation de signature au préfet des Yvelines 98



CABINET DU PRÉFET DE POLICE

Arrêté n° 2024-00866
modifiant l’arrêté n° 2024-00817 du 17 juin 2024 portant délégation de signature au

préfet des Yvelines

Le préfet de police,

Vu  le  décret  du  20  juillet  2022  par  lequel  M.  Laurent  NUÑEZ,  préfet,
coordonnateur national du renseignement et de la lutte contre le terrorisme, est
nommé préfet de police (hors classe) ;

Vu le décret du 7 février 2024 par lequel M. Frédéric ROSE, administrateur de
l'Etat du grade transitoire, est nommé préfet des Yvelines ;

Vu l’arrêté  n°  2024-00817  du  17  juin  2024 portant  délégation  de  signature  au
préfet des Yvelines ;

Arrête :

Art. 1er. - A l’article 1er de l’arrêté du 17 juin 2024 susvisé, après le dernier alinéa, il
est inséré deux alinéas ainsi rédigés :

« - Les mesures prises en matière de circulation des aéronefs ;
 -  L'institution par arrêté motivé d’un périmètre de protection au sein duquel

l'accès et la circulation des personnes sont réglementés. ».

Art. 2. – Le préfet des Yvelines est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié aux recueils des actes administratifs de la préfecture de police et de la
préfecture des Yvelines et entre en vigueur le 1er juillet 2024.

Fait à Paris, le 26 JUIN 2024
SIGNE
Laurent NUÑEZ

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
Liberté  Égalité  Fraternité

Préfecture de Police de Paris - 78-2024-06-26-00003 - Arrêté n° 2024-00866 modifiant l�arrêté 

n° 2024-00817 du 17 juin 2024 portant délégation de signature au préfet des Yvelines 99


